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Veri akışının sınırlı olduğu günde, değerli metal fiyatlarındaki gerileme dikkat çekti. 

Sene başından bu yana güçlü artış sergileyen değerli metal fiyatlarında dün sert düşüşler 

gerçekleşti. Benzer bir düşüş eğilimi Ekim ayında da görülmüş, sonrasında fiyatlarda 

yeniden yükseliş yaşanmıştı. Yeni günün ilk saatlerinde ise altın ve gümüş fiyatlarında 

toparlanma görülüyor. ABD Başkanı Donald Trump bir sonraki ABD Merkez Bankası 

(Fed) Başkanı için aklında favori bir adayı olduğunu ancak bu ismi açıklamak için aceleci 

olmayacağını ifade etti. Veri akışının sınırlı olduğu günde ABD 10 yıllık tahvil faizi 2 baz 

puan gerilemeyle %4,12’ye, Almanya 10 yıllık tahvil faizi de 4 baz puan düşüşle %2,83 

seviyesine indi. Dolar endeksi yatay bir seyir izlerken, gelişmekte olan ekonomilerin para 

birimleri ortalamada %0,2 değer kaybetti. MSCI gelişmekte olan ekonomiler hisse 

senedi endeksi %0,3 yükselse de, MSCI dünya geneli hisse senedi endeksinde %0,3 

düşüş görüldü. Brent tipi ham petrolün varil fiyatı %2,1 yükselirken, Avrupa için referans 

doğal gaz fiyatında %1,3 düşüş kaydedildi. Altının ons fiyatı %4,4 geriledi ve Bitcoin %0,3 

düşüşle 87 bin 239 dolar seviyesinde kapandı. Borsa İstanbul 100 endeksi günü %1,3 

düşüşle 11.151 seviyesinde tamamlarken, TL cinsi tahvil faizlerinde düşüş görüldü. 

Yurtiçinde dün BDDK Kasım ayı aylık bankacılık verilerini yayımladı. Küresel tarafta 

bügün Fed Aralık ayı toplantı tutanaklarını yayımlayacak. Ayrıca ABD Ekim ayı konut 

fiyatları verisi takip edilecek. Yurtiçinde ise Kasım ayı iş gücü istatistikleri yayımlanacak.  

BDDK Kasım ayı aylık bankacılık verilerini açıkladı. Sektörün aktif toplamı Kasım 2025 

itibarıyla yıllık bazda %44,3 artışla 44 trilyon 968 milyar TL’ye yükselirken, krediler %43,4 

genişleyerek 22 trilyon 175 milyar TL’ye çıktı. Mevduatlar yıllık bazda %43,4 artarak 26 

trilyon 70 milyar TL olurken, özkaynaklar %42,6 büyüyerek 3 trilyon 920 milyar TL’ye 
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ulaştı. Takipteki alacakların toplam nakdi kredilere oranı Kasım ayında %2,43 oldu. Sermaye yeterliliği standart rasyosu      

%19,20, çekirdek sermaye yeterliliği rasyosu da %14,74 seviyesinde gerçekleşti. 

Tofaş’ın Bursa fabrikasında üretim geçici olarak duracak. Şirket yaptığı açıklama ile yılsonu envanter sayımı ve üretim 

hatlarında yapılacak planlı bakım çalışmaları sebebi ile 2 Ocak 2026 - 11 Ocak 2026 tarihleri arasında üretime ara 

verileceğini duyurdu. 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, ilk milli eğitim uçağı olan HÜRJET’in İspanya Hava Kuvvetleri 

tarafından tercih edildiğini açıkladı. Başkan Gördün, toplam 2,6 milyar değerindeki 30 adetlik ihracata ilişkin teslimatların 

2028’de başlamasının planlandığını belirtti. 

ABD'li çip üreticisi Intel, Nvidia ile Eylül ayında imzaladığı anlaşma kapsamında, 5 milyar dolar tutarındaki hisse satışını 

tamamladığını açıkladı. Nvidia, Eylül ayında yaptığı açıklamada, özel veri merkezi ve kişisel bilgisayar ürünlerinin ortak 

geliştirilmesi amacıyla Intel ile işbirliğine gittiğini duyurmuştu. 

ABD, Birleşmiş Milletler'e (BM) 2 milyar dolar insani yardımda bulunacağını açıkladı. Geçtiğimiz dönemde insani yardım 

operasyonlarına yönelik fonlarında büyük kesintiler yapan ülkenin 2022 yılında BM'nin insani yardım çalışmalarına yaptığı 

katkı 17 milyar dolar seviyesindeydi. ABD tarafından taahhüt edilen 2 milyar dolarlık bu fonlamanın bazı şartları olacağı 

duyuruldu. ABD Başkanı Donald Trump'ın Dışişleri, İnsani İşler ve Din Özgürlüğünden Sorumlu Müsteşarı Jeremy Lewin'in 

açıklamalarına göre belirli ülkeler bu fondan destek alamayacak. Fonlama şartları iklim değişikliği ile mücadeleye yönelik 

kaynak ayrılmasının da önüne geçiyor. 
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2025 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur. 

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için 

hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim güncel 

görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya diğer başka 

nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle 

ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya  ilgili diğer bir yatırıma girebilir; bu menkul 

kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere 

önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir. 

Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki 

herhangi bir değişmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans 

her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin 

alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına yönelik bir teklif için de 

bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirketlerin menkul 

kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de 

verebilirler. 

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi 

olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


